Dum cantatur evangelium, omnes in choro cereos accensos in manibus tenent, ubi mos est.

Dum cantatur antiphona ad offertorium, iuxta Ordinis consuetudinem, offerri possunt candelae.

Prohibentur aliae celebrationes, excepta Missa exsequiali.

- 3 Vir Fer 6 **De ea**
 Alb — vel: **S Ansgarii E Mem ad lib**
 Rub — vel: **S Blasii E M Mem ad lib**
- Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis; vel de **B Helinando de Froidmont** Mon ON (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib
- In Vp ant BMV “Ave Regina caelorum” extra stalla.
-
- 4 Vir Sabb **De eo**
 Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**
- Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib
- Vir Vp de dom seq
- Frauenthal, Wurmsbach:** Vp de Soll seq
Zwettl: (Alb) B Hugonis Turso de Lichtenfels Mem — Vp de dom seq
-
- 5 Vir **¶ Dom 5 per annum De ea (Ps I)**
 Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum
- Prohibentur Missae defunctorum, excepta exequiali.
- Frauenthal, Wurmsbach:** (Rub) S Agathae V M Soll
-
- 6 Rub Fer 2 **Ss Pauli Miki et Soc MM Mem**
 Ms mem, pf comm aut de sanctis
- Oberschönenfeld:** (Rub) S Dorotheae V M Mem
-
- 7 Vir Fer 3 **De ea**
 Ms fer, pf comm; vel ad lib
- Congr Casamariensis:** (Alb) B Pii IX Pp Mem

Lilienfeld: (Rub) S Iustini M Fest

Porta Coeli: (Rub) S Dorotheae V M Mem

Seligenthal: (Rub) Ss Pauli Miki et Soc MM Mem

8 Vir Fer 4 **De ea**

Alb — vel: **S Hieronymi Emiliani Mem ad lib**

Alb — vel: **S Iosephinae Bakhita V Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf comm aut de sanctis;
vel de **S Stephano de Muret** A (Alb), pf comm aut de sancto;
vel ad lib

9 Vir Fer 5 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel de **B Conrado Bavaro** Mon ON Er (Alb),
pf comm aut de sancto; vel ad lib

Congr S Bernardi, Germania: (Alb) B Conradi Bavari Mon
ON Er Mem

10 Alb Fer 6 **S Scholasticae V Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancta

Moniales: Fest (vel Mem)

11 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **BMV de Lourdes Mem ad lib**

Alb — vel: **S Benedicti Anianensis A Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel unius e mem, pf respective BMV vel
comm aut de sancto; vel ad lib

In omnibus Mem BMV ant ad Ben et ant ad Mgn dicuntur extra stalla, necnon
ad orr in Ld, in Ms conv et in Vp incurvamur extra stalla.

Vir Vp de dom seq

Valldonzella: Vp de Soll seq

12 Vir **¶ Dom 6 per annum De ea (Ps II)**

Ms dom, Gl, Cr, pf dom per annum

Prohibentur Missae defunctorum, excepta exsequiali.

Valldonzella: (Rub) S Eulaliae V M Soll

13 Vir Fer 2 **De ea**

Ms fer, pf comm; vel de **S Adolpho Osnabrugensis** E ON (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib